
FL fix rapid
Rychle tvrdnoucí, deformovatelné lepidlo pro obkladové prvky

  

Odstín Dostupnost
Počet kusů na paletě 42

Balení 25 kg

Typ balení papírový pytel

Kód obalu 25

Číslo výrobku

šedá (grau) 2866 ◼

Spotřeba Cca 1,1 kg/m²/mm tloušťky aplikace
S tloušťkou 4 mm cca 1,6 kg/m²
S tloušťkou 6 mm cca 2,3 kg/m²
S tloušťkou 8 mm cca 2,9 kg/m²

Oblasti použití Pokládka keramických obkladů a dlažeb■
Vnitřní a vnější použití■
Pro suché a vlhké oblasti, pro oblasti pod vodou■
Pro vyrovnání podkladu do 5 mm■
Podklady se zvýšeným deformačním chováním■

Vlastnosti výrobku Zlepšené cementové lepidlo (C 2)■
Deformovatelné lepidlo (S 1)■
Rychle tvrdnoucí lepidlo (F)■
Pochozí a spárovatelná cca po 3 hodinách■
Snížený skluz (T) a zvýšená přilnavost■
Prodloužená doba zavadnutí (E)■
Testováno v souladu s DIN EN 12004■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Záměsová voda Cca 25 % odpovídá 6,25 l/25 kg

Deformovatelnost > 2,5 mm (S 1)

Sypná hmotnost Cca 1,2 kg/dm³

Pochůznost / možnost spárování Po cca 3 hodinách

Zatížení (20 °C) Po cca 24 hodinách

Vrstva aplikace Do max. 5 mm

Otevřený čas Do 30 minut ( v závislosti na teplotě)

Systémové produkty Remmers Fliesen-Fugenmörtel

Remmers Bodenverlaufsmassen

Remmers Dichtungsschlämmen

Remmers Fugendichtmassen

Primer Hydro F (2842)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Podklad musí být čistý, pevný a bezprašný.

■

Příprava podkladu
Odstraňte ostré hrany a zbytky malty.
Podklad vyrovnat.

■

Technický list
Číslo výrobku 2866

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 2866 TM-1 03/25 PMu_MT_DiM   1/2

http://qr.remmers.com/p/2842?locale=cs_CZ


Silně nasákavé podklady opatřit penetrací Primer Hydro F

Příprava směsi Míchání
Nalijte vodu do čisté nádoby a přidejte suchou maltu.
Pomocí míchadla míchat intenzivně cca 3 minuty, až bude směs homogenní.

■

Zpracování

Pro zvýšení přídržnosti provést záškrab.
Výrobek nanést vhodným hřebenem.
Obklad lehce vtlačit do čerstvého lepicího lože.
Čerstvé zbytky lepidla odstranit ihned z povrchu obkladu.
Spáry zbavit zbytků lepidla.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +5 °C až do max. +30 °C.
Nízké teploty prodlužují, vysoké teploty zkracují dobu zpracování a vytvrzování.

■

Doba zpracování (+20 °C)
Cca 60 minut

■

Upozornění při zpracování Nepoužívat na přímo osluněných nebo zahřívaných plochách.
Nikdy neředit tuhnoucí maltu vodou ani nemíchat s čerstvou maltou.
U vytápěných podlah je nutné k zajištění funkčnosti vytvořit pod obkladem souvislou vrstvu lepidla min. 2 mm.
Při pokládce na původní, pevně uchycené staré obklady vytvořit před pokládkou záškrab.

Upozornění Nízký obsah chromanů dle směrnice 2003/53/ES.
Údaje o produktu byly stanoveny za laboratorních podmínek při 20 °C a 65% relativní vlhkosti.
Záměsová voda musí mít kvalitu pitné vody.
Je třeba zohlednit platné předpisy a právní požadavky a odchylky od nich musí být odsouhlaseny zvlášť.
Při návrhu a následném zpracování musí být dodrženy příslušné předpisy.

Nářadí / čištění Míchadlo, hladítko, stěrka, zubová stěrka
Nářadí čistit v čerstvém stavu vodou.

Remmers nářadí
Mischgefäß (4030)

Schwammbrett gelb (4936)

Skladování / trvanlivost Uchovávejte v suchu, v neotevřených obalech po dobu přibližně 12 měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 2866

 

FL fix rapid

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail.czech@remmers.com■ www.remmers.com■ 2866 TM-1 03/25 PMu_MT_DiM   2/2

http://qr.remmers.com/p/4030?locale=cs_CZ
http://qr.remmers.com/p/4936?locale=cs_CZ

	FL fix rapid
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Systémové produkty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Příprava směsi
	Míchání

	Zpracování
	Podmínky při zpracování
	Doba zpracování (+20 °C)

	Upozornění při zpracování
	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Remmers nářadí

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


